
 

1 
 

Zápis č. 1/20 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 15. 1. 2020 

 
 
Místo:     Plzeň, Bory-A 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Kodadová Michaela, Kovářová Jana, Mentlíková Eva Ing. 
Omluveni:    Hanáková Jana, Šimková Zdeňka Mgr. 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu ze dne 10. 12. 2019 
2. Čerpání rozpočtu včetně OPP - informace 
3. Jednání VV ČJF - informace 
4. Oblastních SCM skoky, drezura - informace 
5. Vyhodnocení sportovců PO – financování, zajištění 
6. Doškolování rozhodčích a ZZVJ 2020 – místo, datum 
7. Klatovský pohár – pomoc při financování 
8. Schůzka s pořadateli – informace 
9. Nové subjekty – informace 
10. Různé (vybavení sportovců na MČR, trička, mikiny apod., konečný návrh, počet, cena, prodej apod.) 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Vše splněno, pouze u bodu 4.2. nebudou finanční odměny předávány na plese, ale budou zaslány přímo na 
účty vyhodnoceným. 
 
Bod 2.: Informace byla podána. Z účetního software XAVERIUS není jasné, proč jsou tam zavedena i vyúčtování 
Kapitol z OPP. OV bude požadovat vysvětlení. 
V roce 2019 bylo vyčerpáno včetně OPP celkem 456.399,- Kč, samotné OPP činilo celkem 165.458 Kč – údaje dle 
evidence oblasti. 
 
Bod 3.: Od minulé schůze OV se nekonalo žádné zasedání VV ČJF. 
 
Bod 4.: Do začátku sezony se uskuteční 4 skoková SCM v rámci Kapitoly III, termíny budou nahlášeny dodatečně 
včetně zanešení do JISu. V pátek 31. 1. 2020 se v rámci Kapitoly III uskuteční drezurní SCM ve Svržně – bude též 
zaneseno do JISu – zajistí J. Paleček. 
 
Bod 5.: Vyhodnocení proběhne v rámci plesu 1. 2. 2020. Pro vyhodnocené jsou zajištěny šerpy a deky, samolepky 
zajistí J. Hanáková, květiny zajistí M. Kodadová. 
 
Bod 6.: Po schválení pořádajícím subjektem se v sobotu 22. 2. 2020 od 10.00 hod. uskuteční v jezdeckém areálu 
Plzeň-Bory povinné jarní školení drezurních rozhodčích – lektor Vít Čmolík. V sobotu 7. 3. 2020 od 10.00 hod. se 
ve Svržně uskuteční refreshing rozhodčích  - lektor Ing. Eva Mentlíková. ZZVJ proběhnou 26. 4. 2020, 2. 7. 2020 a 
17. 10. 2020 ve Svržně. Všechny tyto akce  budou zaneseny do JISu – zajistí J. Paleček. Informace o kurzech před 
ZZVJ budou zveřejněny na webu a facebookových stránkách oblasti. 
 
Bod 7.: Pomoc při financování byla zamítnuta s odůvodněním, že se jedná o samostatnou aktivitu subjektu. Její 
finanční podpora by mohla odstartovat řetězovou reakci z řad dalších subjektů. 
 
Bod 8.: Na schůzce se doladil souběh některých termínu v kalendáři a OV poděkoval pořadatelům za závody 
v uplynulé sezoně a za aktivitu v této oblasti. 
 



 

2 
 

Bod 9.: O zaregistrování v naší oblasti požádaly dva nové subjekty – Prestige Horse Club 
Hofbauerová a B Equestrian Stable, z.s.. OV po předchozí e-mailové komunikaci s registrací 
souhlasí. Druhý jmenovaný se již zaregistroval pod číslem MD0261. 

 
Bod 10.:  

a) OV děkuje panu Radilovi za vzornou údržbu oblastního webu a pro rok 2020 pro něj zažádá ČJF o novou 
dohodu o provedení práce – zajistí J. Paleček. Souběh oblastního webu a webu na stránkách ČJF bude 
pokračovat i v letošním roce, OV uhradí fakturu za doménu. 

b) Byly změněny termíny závodů: Svržno z 3. 5. 2020 na 2. 5. 2020 a Horšovský Týn z 9. 5. 2020 na 8. 5. 
2020. 

c) OV projednal stav přípravy na vybavení jezdců PO na MČR ( trika, bundy, kloboučky, plakety). Byl 
odsouhlasen konečný návrh s tím, že oblečení bude předvedeno na vyhodnocení jezdců PO na jezdeckém 
plese a bude nabídnuto rodičům, ev. jiným příznivcům jezdeckého sportu v oblasti - umístění loga na 
oblečení, nebo baner oblasti za příspěvek (sponzorský dar) pro oblast na uhrazení oblečení pro oblastní 
reprezentaci. Dále bude umožněn případný prodej oblečení pro ostatní zájemce za výrobní cenu. 

d) OV projednal doškolení pro trenéry a instruktory a to 1. 2. 2020 v JK Tachov, školitel pan P. Vachutka 
(trenér SCM B ČJF). Jedná se o OPP Kapitola VIII, bod 2 další školení znalostí a praxe osob - instruktoři a 
trenéři. Začátek bude upřesněn. Školení bude zaměřeno na trénink mladých koní, a starších koní s důrazem 
na jezdecký výcvik s juniory a mladými jezdci (figuranti). 

 
OV bere na vědomí všechny body zápisu a souhlasí plným počtem přítomných členů se  všemi rozhodnutími. 
 
 
Příští schůze: 19. 2. 2020 od 17. hod. v Plzni na Borech-Area. 

 
 

 
Zapsal: Jan Paleček    

 

      


